проект

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№_____
г.Великие Луки

Об утверждении муниципальной программы
«Реализация Стратегии государственной
национальной политики Российской
Федерации на территории города Великие Луки»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  Администрации  города  Великие  Луки  от  18.10.2018  №  1988  «Об
утверждении Положения о порядке разработки, формирования, реализации  и оценки
эффективности  муниципальных  программ  города  Великие  Луки»,  Стратегией
государственной  национальной  политики  Российской  Федерации  на  период  до  2025
года, утвержденной  Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012г. №
1666,  Стратегией  национальной  безопасности  Российской  Федерации,  утвержденной
Указом Президента Российской Федерации от 2 июля 2021г. № 400, Государственной
программой Псковской области «Реализация государственной национальной политики
на  территории  области»,  утвержденной  постановлением  Администрации  Псковской
области  от  30 декабря  2020 г.  № 472,  Уставом муниципального образования «Город
Великие Луки» Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Утвердить  прилагаемую  муниципальную  программу  «Реализация  Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации на территории
города Великие Луки».

2. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в
газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования «Город Великие Луки» vluki  .  reg  60.  ru

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  и.о.
заместителя Главы Администрации Т.О. Лозницкую.

Глава Администрации А.Г. Беляев

            Проект

Проект постановления вносит:

Заместитель начальника
Управления образования И.Ю. Репях

СОГЛАСОВАНО:

И.О. зам. Главы Администрации Т.О. Лозницкая

И.О. зам. Главы Администрации С.В. Бураченок

Начальник правового управления М.Е. Максимова

Управляющая делами Н.В. Ильина